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Gmina Starachowice, Powiat Starachowicki, Zespół Szkół Zawodowych nr 1

oraz Spółdzielnia Socjalna "Starachowiczanka" w lipcu tego roku zawarły

porozumienie o współpracy, której efekty dostrzegamy na każdym kroku.

Uczniowie szkoły opiekujący sie skwerem przy ulicy Oświatowej projektują

zupełnie nowe oblicze tego miejsca. Spółdzielnia Socjalna

"Starachowiczanka"przekazała młodym architektom krajobrazu narzędzia

pomocne w upiększeniu tego miejsca. 

 

1 lipca 2022 roku zostało zawarte porozumienie o partnerskiej współpracy na rzecz

realizacji lokalnej polityki edukacyjnej pomiędzy Powiatem Starachowickim, Gminą

Starachowice, ZSZ nr 1 im mjr Henryka Dobrzańskiego oraz Spółdzielnią Socjalną

„Starachowiczanka”.

Przypominamy, że Gmina i Powiat to jednostki samorządu terytorialnego –

członkowie założyciele Spółdzielni Socjalnej Starachowiczanka. Jednym z celów

działania Spółdzielni jest prowadzenie działalności społecznej i oświatowo-

kulturalnej na rzecz zarówno członków jak i środowiska lokalnego.

W ramach ZSZ nr 1 działa Technikum nr 1 w Starachowicach, które kształci między

innymi w zawodach technik architektury krajobrazu oraz technik geodeta.

Celem zawartego porozumienia jest wsparcie działań edukacyjnych w zakresie

szkolnictwa ponadpodstawowego, promocja kształcenia zawodowego, realne

włączenie młodzieży w działania na rzecz społeczności lokalnej oraz nabywanie

doswiadczeń z zakresu realizacji zadan wlasnych jednostek samorządu

terytorialnego.

W ramach zawartego porozumienia Spółdzielnia Socjalna "Starachowiczanka"

przekazała podczas spotkania w Sali Konferencyjnej "Olimpia" w formie użyczenia

ZSZ nr 1 materiały i narzędzia niezbędne do realizacji postanowień umowy.

Są to min: glebogryzarka spalinowa z osprzętem, młotek gumowy, sekator

dwuręczny (2 szt), uniwersalny siewnik ogrodowy 12l, szpadel prosty (3 szt),

szpadel ostry (3 szt), widły ogrodowe (3 szt), szkicowniki A4 (15 szt), kalkulatory

kieszonkowe (15 szt), miary zwijane (12 szt), nożyce do żywopłotu (5 szt), sekator

gąsienicowy z piłą, wielofunkcyjne podkładki (15 szt).

- Część materiałów i narzędzi przekazaliśmy we wcześniejszym terminie. Pozostałą

część dostarczymy do szkoły w miarę potrzeb - informują przedstawiciele

"Starachowiczanki".
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